
         

Uchwała Nr 266/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych,                            

       zgodnie z załącznikiem nr 1             156.615,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2             156.615,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, 

      zgodnie z załącznikiem nr 3 

    

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                              235.976.354,17 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                           55.342.712,35 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                      241.386.243,18 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                       65.343.139,32 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                   5.409.889,01 zł     

4) przychodami w kwocie:         7.109.889,01 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                          1.700.000,00 zł         

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński ------------------ 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 266/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

1)  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii, z przeznaczeniem na gromadzenie i aktualizację państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego zadania zlecone, na kwotę 13.875,00 zł;  

b) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75295 Pozostała działalność, 

w kwocie 122.740,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej; 

c) Zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych, w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu, materiałów oraz wykonania napraw  

i remontów, których uzupełnienie wynikło po działaniach powodziowych w 2024 r.  

 2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków wydziału między zadaniami inwestycyjnymi (zmiana 

nazwy zadania) oraz przeniesienia między wydatkami bieżącymi na kwotę 90.000,00 zł; 

• Wydział Nieruchomości - zmiany w planie wydatków bieżących związane z zabezpieczeniem planów na 

zapłatę czynszu najmu pomieszczeń przy ul. Piłsudskiego, na kwotę 2.121,00 zł; 

• Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające 

zakup wyposażenia i środków czystości na kwotę 6.000,00 zł; 

• Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie wydatków jednostki 

związana z zakupem artykułów spożywczych na cykl spotkań zespołów pedagogicznych na kwotę 465,00 zł;  

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki 

związane z zakupem foteli ergonomicznych, wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla rodzin zastępczych, materiałów 

biurowych na kwotę 46.950,00 zł; 

• Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy Ośrodek Rehabilitacyjno-Kulturalny w Drawsku Pomorskim - 

zmiana w planie wydatków zadań zleconych jednostki, na kwotę 128.968,80 zł; 

• Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - zmiany w planie wydatków zadań zleconych na kwotę 

12.179,27 zł;  

• Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki związane  

z zabezpieczeniem planu na badania lekarskie pracowników oraz przejazdy służbowe, oraz zmiany w wydatkach 

płacowych na ogólną kwotę 9.415,00 zł; 

• Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków jednostki na 

kwotę 87.925,00 zł zabezpieczające środki na wynagrodzenia w projektach, dodatek wiejski, kursy uczniów, zakup 

usług i materiałów biurowych; 

• Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające realizację 

projektu FERS, zakup odzieży roboczej i ryczałtów samochodowych na kwotę 12.600,00 zł. 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 266/2025 z dnia 20 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 426 951,00 13 875,00 2 440 826,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 454 148,00 13 875,00 1 468 023,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

544 248,00 13 875,00 558 123,00

752 Obrona narodowa 587 482,43 122 740,00 710 222,43

75295 Pozostała działalność 562 704,00 122 740,00 685 444,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

445 808,00 122 740,00 568 548,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 192 276,00 20 000,00 8 212 276,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 235 819 739,17 156 615,00 235 976 354,17

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 266/2025 z dnia 20 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 655 651,00 0,00 655 651,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 655 651,00 0,00 655 651,00

4260 Zakup energii 29 000,00 -2 121,00 26 879,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

119 300,00 2 121,00 121 421,00

710 Działalność usługowa 2 426 951,00 13 875,00 2 440 826,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 454 148,00 13 875,00 1 468 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 387,00 13 875,00 129 262,00

71015 Nadzór budowlany 972 803,00 0,00 972 803,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

367 125,83 4 803,35 371 929,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 237,21 -2 874,66 105 362,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 -1 334,75 11 665,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 570,00 7 215,92 21 785,92

4260 Zakup energii 17 190,99 -3 200,00 13 990,99

4300 Zakup usług pozostałych 17 939,40 -2 500,00 15 439,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -99,86 2 900,14

4430 Różne opłaty i składki 843,00 160,00 1 003,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00 -670,00 1 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 22 714 664,49 0,00 22 714 664,49

75020 Starostwa powiatowe 15 852 490,49 0,00 15 852 490,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 925 300,00 -20 000,00 905 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 083,02 20 000,00 1 120 083,02

752 Obrona narodowa 587 482,43 122 740,00 710 222,43

75295 Pozostała działalność 562 704,00 122 740,00 685 444,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 856,00 122 740,00 485 596,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 346 476,00 20 000,00 8 366 476,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 624 511,20 0,00 80 624 511,20

BeSTia Strona 1 z 4



80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 559 022,48 -25 100,00 21 533 922,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 913,00 -3 100,00 86 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 740,00 8 000,00 87 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 588 249,39 -30 000,00 558 249,39

80107 Świetlice szkolne 1 182 792,74 3 000,00 1 185 792,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 539,00 3 000,00 6 539,00

80115 Technika 7 548 898,74 -1 000,00 7 547 898,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 920,00 1 000,00 38 920,00

4260 Zakup energii 222 743,00 -2 000,00 220 743,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 370 767,60 100,00 4 370 867,60

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 100,00 3 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 445 825,24 900,00 14 446 725,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 000,00 1 000,00 231 000,00

4260 Zakup energii 409 123,00 -600,00 408 523,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 500,00 500,00 25 000,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 119 652,97 2 100,00 2 121 752,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 189 536,62 20 000,00 3 209 536,62

4300 Zakup usług pozostałych 49 040,00 20 000,00 69 040,00

80195 Pozostała działalność 7 957 685,69 0,00 7 957 685,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 6 200,00 41 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 227 500,00 40 200,00 267 700,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 252,00 8 252,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 748,00 1 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 647 356,00 -46 400,00 600 956,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 699 016,19 -8 252,00 1 690 764,19

4309 Zakup usług pozostałych 89 818,26 -1 748,00 88 070,26

852 Pomoc społeczna 34 647 373,67 0,00 34 647 373,67

85203 Ośrodki wsparcia 2 709 189,95 0,00 2 709 189,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 613 066,95 49 000,00 1 662 066,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 306,00 -49 000,00 264 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 176 780,00 -70 000,00 106 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 441,64 78 468,80 178 910,44

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 980,00 -645,00 5 335,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -500,00 6 500,00

BeSTia Strona 2 z 4



4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -500,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 349,00 -162,80 4 186,20

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 -1 419,00 5 581,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 242,00 758,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 1 500,00 10 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 781 930,20 5 400,00 1 787 330,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 15 000,00 48 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 894,00 -10 000,00 113 894,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 700,00 5 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 -300,00 2 200,00

85295 Pozostała działalność 23 109 427,68 -5 400,00 23 104 027,68

4300 Zakup usług pozostałych 587 798,18 -5 400,00 582 398,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 689 541,31 0,00 15 689 541,31

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 335 890,00 0,00 4 335 890,00

4270 Zakup usług remontowych 11 241,00 2 860,00 14 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 674,00 -5 985,00 281 689,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 625,00 5 125,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 833 983,37 -8 600,00 3 825 383,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 631 540,00 -8 600,00 2 622 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 615,00 5 515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -815,00 9 185,00

85395 Pozostała działalność 7 114 035,94 8 600,00 7 122 635,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 600,00 8 025,00 101 625,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 575,00 575,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 169 886,81 0,00 29 169 886,81

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 012 370,62 0,00 3 012 370,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 940,00 10 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 993,40 -2 440,00 226 553,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 920,00 1 500,00 20 420,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 245 257,27 0,00 1 245 257,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 650,00 -465,00 6 185,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 465,00 465,00

BeSTia Strona 3 z 4



85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 115 836,90 0,00 12 115 836,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 900,00 6 000,00 84 900,00

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 -6 000,00 4 600,00

855 Rodzina 10 277 915,01 0,00 10 277 915,01

85508 Rodziny zastępcze 7 443 591,10 15 000,00 7 458 591,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 056,40 11 500,00 281 556,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 375,00 950,00 26 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 188 500,00 15 500,00 1 204 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 2 000,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 -2 000,00 25 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

673 730,00 -12 750,00 660 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 200,00 1 300,00 19 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 996,00 -1 500,00 6 496,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 768 295,91 -15 000,00 2 753 295,91

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

824 000,00 -15 000,00 809 000,00

Razem: 241 229 628,18 156 615,00 241 386 243,18

BeSTia Strona 4 z 4



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 266/2025 z dnia 20 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
752 Obrona narodowa 122 740,00445 808,00 568 548,00

75295 Pozostała działalność 122 740,00 568 548,00445 808,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 856,00 122 740,00 485 596,00
Modernizacja garaży na główną Bazę Magazynową Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej Powiatu Drawskiego 362 856,00 122 740,00 485 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 620 495,99 1 620 495,99

85395 Pozostała działalność 0,00 1 600 494,991 600 494,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 000,00 0,00 1 219 000,00

Odkurzacz przemusłowy DH 160BX 59 000,00 - 59 000,00 0,00

Osuszacz przemysłowy DH 160BX 0,00 59 000,00 59 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 174 000,00 1 174 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 219 000,00219 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 0,00 219 000,00
Modernizacja kotłowni w Czaplinku przy ul. Wałeckiej- wymiana pieca 
stałopalnego na gazowy. 95 000,00 - 70 000,00 25 000,00

Rewitalizacja parku przy DPS w Darskowie 0,00 70 000,00 70 000,00

65 220 399,32 65 343 139,32122 740,00Razem


